MUNICIPIO DE GUADALUPE
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Usr: MARIO

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jul./2019 al 30/sep./2019

Fecha y |02/dic./2019

hora de Impresion | 10:55 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

ACCESORIOS DE IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONE!

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jul. al 30/sep.2019

$30,327,999.75

$10,305,408.99
$2,218.03
$3,445,876.51
$6,141,670.86
$715,643.59

$645.84
$16,381,347.43
$1,995,381.86
$1,593,151.90
$52,063.73

$129,878,030.69
$126,743,371.66

$82,116,529.00
$35,332,793.99
$9,294,048.67

$3,134,659.03
$2,208,994.00
$925,665.03
$0.00

$160,206,030.44

$111,098,573.03

$68,156,434.06
$14,946,052.94
$27,996,086.03
$10,994,295.52
$3,019,134.16
$7,975,161.36
$0.00
$6,245,230.69
$6,245,230.69
$0.00

$0.00

$128,338,099.24

$31,867,931.20

18.93 %

6.43 %
0.00 %
215%
3.83 %
0.44 %

0.00 %
10.22 %
1.24 %
0.99 %

0.03 %
81.06 %

79.11 %
51.25%
22.05 %

5.80 %

1.95%
1.37 %
0.57 %

0.00 %

100.00 %

69.34 %
42.54 %
9.32 %

17.47 %
6.86 %

1.88 %

4.97 %
0.00 %

3.89 %

3.89 %
0.00 %
0.00 %

80.10 %

19.89 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep./2019

$145,042,911.52

$69,369,712.89
$12,572.68
$47,858,981.45
$19,263,171.66
$2,234,987.10

$50,645.84
$62,857,788.28
$6,494,657.15
$5,948,106.79
$322,000.57
$427,527,742.34

$418,784,273.11
$246,353,693.00
$148,551,377.99

$23,879,202.12

$8,743,469.23
$4,844,584.00
$3,898,885.23

$0.00

$572,570,653.86

$369,777,237.84
$252,788,115.46
$43,855,760.19

$73,133,362.19
$25,966,403.53

$9,374,414.16
$16,591,989.37
$0.00
$15,976,387.93
$15,976,387.93
$0.00

$0.00

$411,720,029.30

$160,850,624.56

25.33 %

1211 %
0.00 %
8.35 %
3.36 %
0.39 %

0.00 %
10.97 %
1.13 %
1.03 %

0.05 %
74.66 %

73.14 %
43.02 %
25.94 %

417 %

1.52 %
0.84 %
0.68 %

0.00 %

100.00 %

64.58 %
44.14 %
7.65 %

12.77 %
4.53 %

1.63 %

2.89 %
0.00 %

279 %

279 %
0.00 %
0.00 %

71.90 %

28.09 %
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MUNICIPIO DE GUADALUPE
ESTADO DE ZACATECAS
Estados de Resultados

Usr: MARIO Del 01/ju|.l2019 al 30/59'.)./2019 Fecha y |02/dic./2019
Rep: rptEstadoResultado hora de Impresion | 10:55 a. m.
PERIODO % ACUMULADO %
1/jul. al 30/sep./2019 01/ene al 30/sep./2019
LIC. JULIO CESAR CHAVEZ PADILLA LIC. MARIA DE LA LUZ MUNOZ MORALES

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL

L.A.E. JOSE ALEJANDRO ZAPATA CASTANEDA
TESORERO MUNICIPAL
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